
UCHWAŁA Nr 419/LIX/24 
RADY GMINY POCZESNA 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Częstochowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. , poz. 40 z późn. zm. )  oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. ) 

Rada Gminy Poczesna uchwala : 

§ 1. Udziela pomocy rzeczowej dla Powiatu Częstochowskiego w postaci przekazania dokumentu projektu 
stałej organizacji ruchu na drodze powiatowej nr 1057S ul. Główna w miejscowości Huta Stara B oraz ul. 
Długa w miejscowości Wrzosowa, gmina Poczesna o wartości 29 520,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w Porozumieniu pomiędzy 
Powiatem Częstochowskim a Gminą Poczesna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Iwona Choła 

 

Id: 444EC5BC-670C-43EF-A623-3A48397DF4E4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 419/LIX/24 RADY GMINY POCZESNA z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


